

# Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

Sankt Jørgens Allé 10, 1615 København V

CVR-nr. 66 15 77 17

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

---

Zandra Dee Winther Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS Sankt Jørgens Allé 10 1615 København V
	CVR-nr.: 66 15 77 17 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Simon Gam-Holm Lauridsen, Formand Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen
<b>Direktion</b>	Zandra Dee Winther Johansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter ejerskab, administration og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924.128 kr. mod 666.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.151 kr. mod -281.667 kr. sidste år.

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2024 på t.kr. 7.110, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i år 2025.

### Den forventede udvikling

I løbet af det seneste år har virksomheden oplevet en stigning i omsætningen, hvilket skyldes en fortsat stabil udlejning af selskabets aktiver. Dette har resulteret i, at selskabet har opnået en positiv egenkapital. For det kommende år forventes en fortsættelse af denne positive økonomiske udvikling.

Selskabet har valgt at prioritere renovering af sine kontorer, som en del af en bredere strategi for at forbedre arbejdsmiljøet og skabe en mere moderne og inspirerende arbejdsplads. Denne renovering vil blive afspejlet i næste års regnskab, som forventes at resultere i en bruttofortjeneste på kr. 500.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.128</b>	<b>666.918</b>
2 Personaleomkostninger	-285	-111.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.039	-222.539
Andre driftsomkostninger	8.441	-209.385
<b>Driftsresultat</b>	<b>773.245</b>	<b>123.406</b>
Andre finansielle indtægter	791.990	17.911
3 Øvrige finansielle omkostninger	-630.048	-506.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.187</b>	<b>-365.252</b>
4 Skat af årets resultat	-532.036	83.585
<b>Årets resultat</b>	<b>403.151</b>	<b>-281.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	403.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.151</b>	<b>-281.667</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	19.162.547	16.323.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.162.547</u>	<u>16.323.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.162.547</u></b>	<b><u>16.323.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.351	63.245
	Andre tilgodehavender	<u>10.250</u>	<u>10.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.601</u>	<u>73.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.898</u>	<u>1.515.917</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.499</u></b>	<b><u>1.589.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.537.046</u></b>	<b><u>17.912.783</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	9.214.133	6.902.871
Overført resultat	-7.054.675	-7.485.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.284.458</b>	<b>-457.384</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.602.377	1.651.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.602.377</b>	<b>1.651.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.526.638	4.950.362
Deposita	574.200	574.200
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.100.838	5.524.562
6 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	144.500
Gæld til pengeinstitutter	0	550.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.875	115.410
Selskabsskat	29.610	320.386
Anden gæld	9.185.888	10.063.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.549.373	11.194.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.650.211</b>	<b>16.718.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.537.046</b>	<b>17.912.783</b>
<b>1 Tilbagetrædelseserklæring</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.980.433	-7.281.150	-175.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-204.105	-204.105
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-77.562	0	-77.562
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.902.871	-7.485.255	-457.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	403.151	403.151
Tilgang i løbet af regnskabsåret	0	2.338.691	0	2.338.691
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-27.429	27.429	0
	<b>125.000</b>	<b>9.214.133</b>	<b>-7.054.675</b>	<b>2.284.458</b>



## Noter

---

### 1. Tilbagetrædelseserklæring

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2024, på t.kr. 7.110, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2025.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	285	108.325
Andre omkostninger til social sikring	0	3.263
	<b>285</b>	<b>111.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	630.048	506.569
	<b>630.048</b>	<b>506.569</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.610	0
Årets regulering af udskudt skat	291.246	-83.585
Regulering af tidligere års skat	180.180	0
	<b>532.036</b>	<b>-83.585</b>



## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.		
<b>5. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. juli 2023	12.387.395	8.088.839		
Tilgang i årets løb	0	4.298.556		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>12.387.395</b>	<b>12.387.395</b>		
Opskrivninger 1. juli 2023	9.943.636	9.943.636		
Årets opskrivning	2.998.321	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>12.941.957</b>	<b>9.943.636</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-6.007.766	-5.785.227		
Årets afskrivninger	-159.039	-222.539		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-6.166.805</b>	<b>-6.007.766</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>19.162.547</b>	<b>16.323.265</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	7.349.551	7.473.425		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.806.638	280.000	4.526.638	3.365.400
Deposita	574.200	0	574.200	574.200
	<b>5.380.838</b>	<b>280.000</b>	<b>5.100.838</b>	<b>3.939.600</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 16.100 t.kr.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af anpartshaver.


